
P.C. nr. 313.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
 Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever 
 Nieuw tarief op 1 februari 2016 
 

Geldig : sinds 01/02/2016 

 

Bron: www.groups.be Page 1 of 4 Bijwerking : 02/03/2016 

PRIVE VERVOER 
GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER 
 
Tariefafstand 

(in km) Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 

1 - 3 25,13 70,50 252,75 
4 27,38 77,25 275,25 
5 29,63 83,25 297,75 
6 31,50 88,50 316,50 
7 33,38 93,75 335,25 
8 35,63 99,00 354,75 
9 37,50 104,25 373,50 

10 39,00 110,25 392,25 
11 41,25 115,50 411,75 
12 42,75 120,75 430,50 
13 45,00 126,00 450,00 
14 46,50 131,25 468,75 
15 48,75 136,50 487,50 
16 51,00 141,75 507,00 
17 52,50 147,00 525,75 
18 54,75 152,25 544,50 
19 56,25 157,50 564,00 
20 58,50 163,50 582,75 
21 60,00 168,75 601,50 
22 62,25 174,00 621,00 
23 63,75 179,25 639,75 
24 66,00 184,50 659,25 
25 67,50 189,75 678,00 
26 69,75 195,00 696,75 
27 71,25 200,25 716,25 
28 73,50 205,50 735,00 
29 75,75 210,75 753,75 
30 77,25 216,75 773,25 

31 - 33 80,25 225,00 804,00 
34 - 36 84,75 238,50 850,50 
37 - 39 90,00 251,25 897,75 
40 - 42 94,50 264,00 944,25 
43 - 45 99,00 277,50 990,75 
46 - 48 103,50 290,25 1.037,25 
49 - 51 108,75 303,75 1.084,50 
52 - 54 111,75 312,75 1.117,50 
55 - 57 114,75 322,50 1.150,50 
58 - 60 118,50 331,50 1.184,25 
61 - 65 123,00 344,25 1.228,50 
66 - 70 128,25 359,25 1.284,00 
71 - 75 134,25 375,00 1.338,75 
76 - 80 139,50 390,75 1.394,25 
81 - 85 144,75 405,75 1.449,75 
86 - 90 150,75 421,50 1.505,25 
91 - 95 156,00 437,25 1.560,75 
96 - 100 161,25 452,25 1.616,25 

101 - 105 167,25 468,00 1.671,75 



P.C. nr. 313.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
 Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever 
 Nieuw tarief op 1 februari 2016 
 

Geldig : sinds 01/02/2016 

 

Bron: www.groups.be Page 2 of 4 Bijwerking : 02/03/2016 

Tariefafstand 
(in km) Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 

106 - 110 172,50 483,75 1.727,25 
111 - 115 178,50 498,75 1.782,00 
116 - 120 183,75 514,50 1.837,50 
121 - 125 189,00 530,25 1.893,00 
126 - 130 195,00 545,25 1.948,50 
131 - 135 200,25 561,00 2.004,00 
136  - 140 206,25 576,75 2.059,50 
141 - 145 211,50 592,50 2.115,00 
146 - 150 219,00 613,50 2.192,25 
151 - 155 219,00 613,50 2.192,25 
156 - 160 219,00 613,50 2.192,25 
161 - 165 219,00 613,50 2.192,25 
166 - 170 219,00 613,50 2.192,25 
171 - 175 219,00 613,50 2.192,25 
176 - 180 219,00 613,50 2.192,25 
181 - 185 219,00 613,50 2.192,25 
186 - 190 219,00 613,50 2.192,25 
191 - 195 219,00 613,50 2.192,25 
196 - 200 219,00 613,50 2.192,25 
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GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER 
 
Tariefafstand 

(in km) Maandelijks Wekelijks Driemaandelijks Jaarlijks Railflex 

0 - 3 25,13 7,43 70,50 252,75 8,63 
4 27,38 8,03 77,25 275,25 9,38 
5 29,63 8,70 83,25 297,75 10,13 
6 31,50 9,23 88,50 316,50 10,80 
7 33,38 9,83 93,75 335,25 11,48 
8 35,63 10,35 99,00 354,75 12,08 
9 37,50 10,95 104,25 373,50 12,75 

10 39,00 11,48 110,25 392,25 13,35 
11 41,25 12,00 115,50 411,75 14,03 
12 42,75 12,60 120,75 430,50 14,70 
13 45,00 13,13 126,00 450,00 15,30 
14 46,50 13,73 131,25 468,75 15,98 
15 48,75 14,25 136,50 487,50 16,65 
16 51,00 14,78 141,75 507,00 17,25 
17 52,50 15,38 147,00 525,75 17,93 
18 54,75 15,90 152,25 544,50 18,60 
19 56,25 16,50 157,50 564,00 19,13 
20 58,50 17,03 163,50 582,75 19,88 
21 60,00 17,63 168,75 601,50 20,63 
22 62,25 18,15 174,00 621,00 21,00 
23 63,75 18,68 179,25 639,75 21,75 
24 66,00 19,13 184,50 659,25 22,50 
25 67,50 19,88 189,75 678,00 23,25 
26 69,75 20,25 195,00 696,75 23,63 
27 71,25 21,00 200,25 716,25 24,38 
28 73,50 21,38 205,50 735,00 25,13 
29 75,75 22,13 210,75 753,75 25,88 
30 77,25 22,50 216,75 773,25 26,25 

31 - 33 80,25 23,63 225,00 804,00 27,38 
34 - 36 84,75 24,75 238,50 850,50 28,88 
37 - 39 90,00 26,25 251,25 897,75 30,75 
40 - 42 94,50 27,75 264,00 944,25 32,25 
43 - 45 99,00 28,88 277,50 990,75 33,75 
46 - 48 103,50 30,38 290,25 1.037,25 35,25 
49 - 51 108,75 31,88 303,75 1.084,50 37,13 
52 - 54 111,75 32,63 312,75 1.117,50 38,25 
55 - 57 114,75 33,75 322,50 1.150,50 39,00 
58 - 60 118,50 34,50 331,50 1.184,25 40,50 
61 - 65 123,00 36,00 344,25 1.228,50 42,00 
66 - 70 128,25 37,50 359,25 1.284,00 43,50 
71 - 75 134,25 39,00 375,00 1.338,75 45,75 
76 - 80 139,50 40,50 390,75 1.394,25 47,25 
81 - 85 144,75 42,75 405,75 1.449,75 49,50 
86 - 90 150,75 44,25 421,50 1.505,25 51,00 
91 - 95 156,00 45,75 437,25 1.560,75 53,25 
96 - 100 161,25 47,25 452,25 1.616,25 54,75 

101 - 105 167,25 48,75 468,00 1.671,75 57,00 
106 - 110 172,50 50,25 483,75 1.727,25 59,25 
111 - 115 178,50 51,75 498,75 1.782,00 60,75 



P.C. nr. 313.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
 Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever 
 Nieuw tarief op 1 februari 2016 
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Tariefafstand 
(in km) Maandelijks Wekelijks Driemaandelijks Jaarlijks Railflex 

116 - 120 183,75 54,00 514,50 1.837,50 63,00 
121 - 125 189,00 55,50 530,25 1.893,00 64,50 
126 - 130 195,00 57,00 545,25 1.948,50 66,75 
131 - 135 200,25 58,50 561,00 2.004,00 68,25 
136  - 140 206,25 60,00 576,75 2.059,50 70,50 
141 - 145 211,50 61,50 592,50 2.115,00 72,00 
146 - 150 219,00 63,75 613,50 2.192,25 75,00 
151 - 155 219,00 65,25 613,50 2.192,25 75,00 
156 - 160 219,00 66,75 613,50 2.192,25 75,00 
161 - 165 219,00 68,25 613,50 2.192,25 75,00 
166 - 170 219,00 69,75 613,50 2.192,25 75,00 
171 - 175 219,00 71,25 613,50 2.192,25 75,00 
176 - 180 219,00 73,50 613,50 2.192,25 75,00 
181 - 185 219,00 75,00 613,50 2.192,25 75,00 
186 - 190 219,00 76,50 613,50 2.192,25 75,00 
191 - 195 219,00 78,00 613,50 2.192,25 75,00 
196 - 200 219,00 79,50 613,50 2.192,25 75,00 

 


